Załącznik nr 1

Wykaz zadań publicznych z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2019 roku,
w tym wysokość wykorzystanej dotacji na ich realizację z budżetu Miasta Suwałk

a) w otwartym konkursie ofert

	Lp.
	Nazwa organizacji realizującej zadanie publiczne
	Nazwa zadania
	Wysokość wykorzystanej dotacji
	Wysokość środków finansowych organizacji 
i z innych źródeł
	Wysokość środków pozafinansowych organizacji
	Liczba odbiorców
	Wysokość dofinansowania Miasta Suwałki na jednego uczestnika

	1. 
	Fundacja Nowoczesny Konin
	„KLOCKOWE L-MASZYNY” - warsztaty techniczne dla dzieci
	1.800,00
	246,60
	-
	84
	21,43

	2. 
	Fundacja Ego 
	Pomoc psychologiczna 
w Poradni Rodzinnej Fundacji EGO
	4.650,00
	300,90
	280,00
	31
	150,00

	3. 
	Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku
	Biuletyn „Złoty Wiek”
	1.550,00
	200,00
	600,00
	250
	6,20

	4. 
	Fundacja Rozwoju Regionalnego 
i Przedsiębiorczości
	Przez rozwój do sukcesu
	2.050,00
	293,00
	-
	175
	[bookmark: RANGE!AL2]11,71

	5. 
	Polski Związek Niewidomych Okręg Podlaski
	Zauważ niewidomego
	3.100,00
	463,42
	-
	578
	5,36

	6. 
	Polski Związek Głuchych Oddział PodlaskI
	Warsztaty Sówki Mądrej Główki - II edycja
	5.300,00
	863,60
	-
	54
	98,15

	7. 
	Stowarzyszenie Kulturalne Kostroma
Suwalskie Stowarzyszenie Mangi, Anime, Fantastyki 
i Rpg „Mroczne Bractwo”
	Photon w edukacji
	4.700,00
	357,50
	1.500,00
	25
	188,00

	8. 
	Polski Czerwony Krzyż
	[bookmark: _GoBack]Wspieranie działań związanych 
z bezpieczeństwem dzieci 
i młodzieży, w tym projektów propagujących prawidłowe zachowania 
w sytuacji zagrożenia 
a także udzielania pierwszej pomocy
	2.300,00
	600,00
	720,00
	25
	92,00

	9. 
	Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Białostocka
	Międzypokoleniowa wzajemność oddziaływań - młodzi aktywni - aktywni seniorzy
	2.250,00
	781,40
	200,00
	52
	43,27

	Razem
	27.700,00
	4.106,42
	3.300,00
	1.274
	21,74



b) poza otwartym konkursem ofert

	Lp.
	Nazwa organizacji realizującej zadanie publiczne
	Nazwa zadania
	Wysokość wykorzystanej
dotacji
	Wysokość środków finansowych organizacji
i z innych źródeł
	Wysokość środków pozafinansowych organizacji 
	Liczba odbiorców
	Wysokość dofinansowania Miasta Suwałki na jednego uczestnika

	1. 
	Stowarzyszenie Kibiców Wigier Suwałki „Forza Wigry”
	Bieg SUWAŁKI WYKLĘTYM
	9.350,00
	-
	900,00
	325
	28,77

	2. 
	Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej
	Zlot 30-lecia ZHR
	2.950,00
	5.050,00
	5.000,00
	104
	28,37

	Razem
	12.300,00
	5.050,00
	5.900,00
	429
	28,67



Wysokość dofinansowania na 1 uczestnika ogółem – 23,48 zł.
2

